Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Высокогорская средняя
общеобразовательная школа №7"

ПРИКАЗ

Номер документа Дата

01-04-48 28.01.2017

Об утверждении и введении в действие Кодекса профессиональной этики педагогических
работников

^  В соответствии с частью 4 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ,
на основании решения педагогического совета (протокол № 4 от 23.01.2017г.), с
целью обеспечения единых норм поведения педагогических работников МБОУ
Высокогорская СОШ № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики педагогических работников МБОУ
Высоко горская СОШ № 7 (Приложение № 1).

2. Ввести в действие Кодекс профессиональной этики педагогических работников
МБОУ Высокогорская СОШ № 7 с 01.02.2017года.

3. Маракулиной Валентине Владимировне - учителю информатики разместить
настоящий приказ на официальном сайте учреждения до 31 января 2017года.

4. Всем педагогическим работникам неукоснительно соблюдать Кодекс
профессиональной этики педагогических работников.

5. Полевой Надежде Николаевне - делопроизводителю секретарю ознакомить с
настоящим приказом персонально под роспись всех педагогических работников
школы.

6. Контроль за исполнением настоящего npqj |рбой.
Директор учреждения

Руководитель: образования | Овечкина З.И.
должность l o * ^ п о д п Ш /  * *  ш̂Ш расшифровка подписи

1 /1